
Luxusní rohová nemovitost v přízemí v žádané lokalitě

Odkaz: 8565
Lokalita: Abama Golf
Komplex: Abama Las Terrazas
Typ: Apartment
Postaveni: Sold
Cena: €1,395,000
Hodnoceni energeticke ucinnosti: Pending

Postele: 3
Vany: 3
Vnitrni (m2): 143 m2

Terasa (m2): 211 m2

Uroven podlahy: Ground

Spolecenstvi: Children's Pool, Community Garden, Heated Outdoor Pool, Lift, Well Maintained
Community
Vyzdoba: Built to High Standards, Excellent Condition, Fitted Cupboards, Fitted Wardrobes, Fully
Furnished, Luxury Fittings, Spacious Accommodation, Stylish Accommodation
Vnejsi: Covered Terrace, Easily Maintained Gardens, Sunny Terraces
Umisteni: Conveniently Situated For Golf, Prestigious Area
Pokoje: En Suite Bathroom, Kitchen Diner, Living Room With Dining Area, Shower Room, Storeroom
Pohledy: Garden, Golf, Sea
Dalsi: Air Conditioning, Many Special Features, One Level

0034 922 717 779 • info@clearbluetenerife.com • www.clearbluetenerife.com



Luxusní rohová nemovitost v přízemí v žádané lokalitě

Clear Blue Skies Group SL je poctěna, že může být požádána, aby exkluzivně představila tento luxusní zahradní
apartmán se třemi ložnicemi v komplexu Las Terrazas de Abama, který je součástí prestižního golfového resortu
Abama, který je považován za jedno ze tří nejlepších golfových hřišť ve Španělsku.

 Golfový resort Abama se nachází na jihozápadním pobřeží Tenerife a je uznáván jako nejprestižnější lokalita na
celém ostrově. Je postaven kolem nádherného golfového hřiště, jehož středobodem je fantastický hotel inspirovaný
maurstvím, který provozuje Ritz-Carlton. Tato lokalita má vše pro náročného majitele nemovitosti, včetně krásné
pláže v chráněné zátoce s vysoce kvalitním plážovým barem/restaurací, ke všemu se lze dostat pomocí
panoramatické, soukromé lanovky nebo rekreačního vlaku. Abama Resort se také může pochlubit četnými
možnostmi stravování, včetně dvou michelinských restaurací, tenisové akademie a mnoha dalších. Nedaleko se
nachází tradičnější město Playa de San Juan, které nabízí alternativní kulinářské příležitosti a autentický kanárský
zážitek.

 Apartmány Las Terrazas jsou postaveny na vyvýšeném místě mezi první a druhou jamkou mistrovského golfového
hřiště Abama, v blízkosti klubovny. Komplex nabízí tři ohromující vyhřívané bazény a velké plochy terasy a zahrady
a díky své záviděníhodné situaci těží z nemovitostí nádherný výhled na Atlantický oceán a sousední ostrov La
Gomera. Tento exkluzivní projekt funguje jako hotel a nabízí možnost pronájmu apartmánu rekreantům
prostřednictvím služby správy na místě. Majitelé navíc získají exkluzivní přístup do společenského centra Plaza
Abama Residents s útulnými salonky, konferenčními prostory, bazény a nejmodernějšími tělocvičnami spolu s
výběrem prémiových maloobchodních prodejen a butiků.

 Tato luxusní nemovitost je dokončena a zařízena podle nejvyšších standardů a zaujímá prvotřídní rohovou polohu s
nádherným výhledem na golfové hřiště. Je klimatizovaný a skládá se ze tří dvoulůžkových pokojů s vlastní
koupelnou a vestavěnými skříněmi, elegantní, moderní, plně vybavené kuchyně se snídaňovým barem a posezením,
jídelny a prostorného obývacího pokoje. Z hlavní ložnice, druhé ložnice, obývacího pokoje a jídelny je přístupná
velká slunná terasa a zahrada se zapuštěnou jacuzzi a dřevěnou terasou, která je ideálním místem, kde se můžete
pokochat úžasným výhledem na golf a západy slunce. Neuvěřitelně stylový byt bezvadně prezentován a prodáván
včetně atraktivního vybavení. V ceně je vyhrazené parkovací stání a příruční sklad. Musíte vidět, abyste ocenili
kvalitu ubytování a dechberoucí okolí, které se nabízí.

 Neváhejte prosím kontaktovat Clear Blue Skies v naší přátelské kanceláři ve Fañabé Plaza pro více podrobností a
domluvení prohlídky.

Prohlášení: Materiál prezentovaný v této prezentaci je zalozen na informacích poskytnutých tretími stranami, které povazujeme za spolehlivé, ale nemuzeme zarucit, ze jsou
úplné nebo 100% presné, takze by se na ne jako takové nemelo spoléhat. Potenciálním kupujícím se doporucuje, aby v techto zálezitostech vyuzili p_íslušné právní rady.

0034 922 717 779 • info@clearbluetenerife.com • www.clearbluetenerife.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

